26,143,790 股。具体如下：

类型 发行对象/认购人 发行数量（股）

交易对方

金冠国际有限公司 84,041,988

江西鑫盛投资有限公司 62,385,039

福州豪驰信息技术有限公司 28,045,157

英孚国际投资有限公司 14,552,176

北京泓创创业投资中心（有限合伙） 12,152,901

天津硅谷天堂鸿盛股权投资基金合伙企业（有限合伙） 12,019,353

泉州海程投资有限公司 9,348,385

南昌鑫峰实业集团有限公司 8,413,547

江西省新兴产业投资基金（有限合伙） 7,478,708

嘉兴市兴和股权投资合伙企业（有限合伙） 7,198,257

上海硅谷天堂合众创业投资有限公司 6,677,418

上海硅谷天堂阳光创业投资有限公司 6,677,418

北京硅谷天堂合众创业投资有限公司 6,677,418

浙江天堂硅谷银泽股权投资合伙企业（有限合伙） 6,677,418

宁波金仑股权投资合伙企业（有限合伙） 6,235,373

杭州长恒投资有限公司 6,232,568

苏州凯祥玻璃制品有限公司 4,767,676

浙江信海创业投资合伙企业（有限合伙） 4,674,192

浙江浙商长海创业投资合伙企业（有限合伙） 4,674,192

成都硅谷天堂通威银科创业投资有限公司 3,338,709

天津硅谷天堂鸿瑞股权投资基金合伙企业（有限合伙） 3,115,816

宁波东方智创投资有限公司 3,113,012

配套融资

投资者

江西鑫盛投资有限公司 7,843,137

硅谷天堂恒信财富 1 号专项资产管理计划 5,228,758

万年县吉融投资管理中心（有限合伙） 13,071,895

合计 334,640,511

（六）上市地点

本次非公开发行的股份拟在深圳证券交易所上市。

14

三、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股本结构比较

本次交易完成前，上市公司总股本为 260,781,856 股。通过本次交易，上市

公司将向本次资产重组交易对方金冠国际、江西鑫盛等 22 家机构合计发行股份

308,496,721 股。同时，上市公司向江西鑫盛、昌吉投资担任管理人的硅谷天堂

恒信财富 1 号专项资产管理计划、吉融投资三名特定投资者非公开发行股票

26,143,790 股。本次交易完成后，上市公司总股本将增加至 595,422,367 股。

本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下：

序号 股东名称 股东性质

本次交易前 本次交易后

持股数量（股）
持股

比例
持股数量（股）

持股

比例

1 雅戈尔集团 上市公司

交易前股

东

78,454,576 30.08% 78,454,576 13.18%

2
上市公司交易

前其他股东
182,327,280 69.92% 182,327,280 30.62%

3 金冠国际

本次交易

对方

- - 84,041,988 14.11%

4 江西鑫盛 - - 62,385,039 10.48%

5

交易对方中的其

他 20 家机构股

东

- - 162,069,694 27.22%

6 江西鑫盛

配套融资

投资者

- - 7,843,137 1.32%

7

硅谷天堂恒信财

富 1 号专项资产

管理计划

- - 5,228,758 0.88%

8 吉融投资 - - 13,071,895 2.20%

合计 260,781,856 100% 595,422,367 100%

（二）本次发行前后公司前 10 名股东情况

15

截至2015年9月30日，公司前十大股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 雅戈尔集团股份有限公司 78,454,576  30.08%

2 中国银行股份有限公司-国联安优选行

业股票型证券投资基金
5,085,000  1.95%

3 张国君 4,581,148  1.76%

4 北大先行泰安科技产业有限公司 3,240,800  1.24%

5 陈威海 2,818,162  1.08%

6 华泰证券股份有限公司 2,230,000  0.86%

7 尤鹃 2,070,086  0.79%

8 王宗臻 1,384,336  0.53%

9 朱任杰 1,185,102  0.45%

10 雷亮琴 1,112,779  0.43%

合计 102,161,989 39.17%

截至2015年12月3日，公司已就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司提交相关登记材料，登记完成后公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 金冠国际有限公司 84,041,988 14.11%

2 雅戈尔集团股份有限公司 78,454,576 13.18%

3 江西鑫盛投资有限公司 70,228,176 11.79%

4 福州豪驰信息技术有限公司 28,045,157 4.71%

5 英孚国际投资有限公司 14,552,176 2.44%

6 万年县吉融投资管理中心（有限合伙） 13,071,895 2.20%

7 北京泓创创业投资中心（有限合伙） 12,152,901 2.04%

8
天津硅谷天堂鸿盛股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
12,019,353 2.02%

9 泉州海程投资有限公司 9,348,385 1.57%

10 南昌鑫峰实业集团有限公司 8,413,547 1.41%

合计 330,328,154 55.48%

（三）本次发行前后主要财务数据比较

1、本次交易前后营业收入、净利润分析

本次交易完成后，公司各项业绩指标相比交易前均将大幅改善，公司的经营

成果将明显提高。

2015 年 1-6 月和 2014 年度，公司营业收入由交易完成前的 21,455.64 万元和

40,235.55 万元增加至交易完成后的 63,944.19 万元和 145,707.66 万元，增幅分别

16

为 198.03%和 262.14%；归属于母公司股东的净利润将由交易完成前的 11,045.17

万元和 1,287.41 万元增长至交易完成后的 17,646.63 万元和 14,010.45 万元，增幅

为 59.77%和 988.27%。2015 年 1-6 月，上市公司净利润较高主要是由于处置无

形资产利得所致。

上市公司现有服装辅料业务盈利能力一般，增长空间有限，本次交易将资产

质量、盈利能力一般的资产、负债予以置出，同时置入盈利能力较强的光学组件

和触控显示类业务资产。本次交易完成后，公司的盈利能力将有显着提升，公司

的持续盈利能力显着增强。

单位：万元

项目 重组发行后 重组发行前 增加值 增长率

2015 年 1-6 月

营业收入 63,944.19 21,455.64 42,488.54 198.03%

营业利润 6,726.24 -69.04 6,795.27 9842.63%